www.dre.pt

N.º 222 19 de novembro de 2019 Pág. 44

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 JUSTIÇA

Direção-Geral da Administração da Justiça

Despacho (extrato) n.º 10667/2019

Sumário: Permuta entre Carla Maria Rodrigues Fonseca Guedes e Rogério Nuno Leitão dos
Santos de Sousa Amaral.

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, torna-se público que por despacho do Senhor Subdiretor-Geral da Administração da Justiça
de 29 de outubro de 2019, por delegação:

Carla Maria Rodrigues Fonseca Guedes, Escrivã Auxiliar do mapa de pessoal do Tribunal
Administrativo de Círculo de Lisboa — autorizada a permuta para o lugar de Escrivão Auxiliar do
mapa de pessoal do Núcleo de Lisboa, da Secretaria do Tribunal Judicial da Comarca de Lisboa.

Rogério Nuno Leitão dos Santos de Sousa Amaral, Escrivão Auxiliar do mapa de pessoal do
Núcleo de Lisboa, da Secretaria do Tribunal Judicial da Comarca de Lisboa — autorizada a per-
muta para o lugar de Escrivão Auxiliar do mapa de pessoal do Tribunal Administrativo de Círculo
de Lisboa.

Prazo para início de funções: 2 dias

29 de outubro de 2019. — O Diretor de Serviços, Lourenço Torres.

312727752